PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 25.08.2017

№ 1499-ра
О признании конкурса на замещение
вакантной должности
руководителя муниципальной

организации муниципального

образования городской округ

город Пыть-Ях несостоявшимся
В соответствии с Положением о порядке назначения на должность и освобождения от должности руководителей муниципальных учреждений и предприятий муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, утвержденным постановлением администрации города от 29.12.2014 № 326-па, на основании решения комиссии при главе города Пыть-Яха по формированию и подготовке резерва управленческих кадров по отбору кандидатов для включения в резерв управленческих кадров (протокол от 16.08.2017 № 4):
1.
Признать несостоявшимся конкурс на замещение вакантной должности руководителя муниципальной организации муниципального образования городской округ город Пыть-Ях - директор муниципального автономного учреждения «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ».
2.
Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой информации общественно-политическом еженедельнике г.Пыть-Яха «Новая Северная газета».
3.
Отделу кадров и муниципальной службы управления делами (Я.Ю.Каримова) разместить информацию на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на исполняющего обязанности управляющего делами администрации города Труфанову И.В.
Глава города Пыть-Яха

О.Л. Ковалевский